

	UJVNL LTD. H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dohradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No. U40101UR2001SGC025866, Website: www.ujvnl.com
	<p align="center">Date Extension Notice -1</p> <p>Due to unavoidable reasons, the date mentioned in e-Tender No. 43/ EE(Civil) / MB-II / Chinyalisaur / 2024-25 invited by Office of the Executive Engineer (Civil), Maneri Bhali Stage-II, Chinyalisaur, Uttarkashi is extended as follows:-</p>
Last Date of Submission of Tender on website : 12/03/2025 Upto 17:00 Hrs.	
Last Date of Submission of Documents in Hard Copy : 17/03/2025 Upto 11:00 Hrs.	
Date of Opening of Tender on website : 17/03/2025 at 11:30 Hrs.	
For fuller & further details, kindly visit e-procurement portal http://uktenders.gov.in	Executive Engineer (Civil)
"Avoid wasteful use of Electricity"	

	<p align="center">युजेवीएनएल लिमिटेड</p> मुख्यालय "उज्ज्वल" महारानीबाग, जी०एम०एस० रोड, देहपादून-248006 दूरभाष: 0135-2763808, फैक्स- 0135-2763508 सी०आई०एन० सं०U40101UR2001SGCO25866 वेबसाइट : www.ujvnl.com
	<p align="center">तिथि विस्तार सूचना .1</p> <p>अपरिहार्य परिस्थितियों के कारण कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (जानपद), मनेरी भाली द्वितीय चरण, चिन्यालीसौर, उत्तरकाशी द्वारा आमंत्रित ई-निविदा सं० 43/ EE(Civil) / MB-II / Chinyalisaur / 2024-25 की तिथि निम्नवत् विस्तारित की जाती है :-</p>
वेबसाइट पर निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि : 12/03/2025 समय 17:00 बजे तक	
कार्यालय में निविदा की हार्ड कॉपी जमा करने की अन्तिम तिथि : 17/03/2025 समय 11:00 बजे तक	
वेबसाइट पर निविदा खुलने की तिथि : 17/03/2025 समय 11:30 बजे	
निविदा की अन्य जानकारी हेतु कृपया ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल http://uktenders.gov.in देखें।	अधिशासी अभियन्ता, (जानपद)
"बिजली के दुरुपयोग से बचें"	